

SPA NG45 ApS

Nørregade 45
1165 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2018

Jacob Tøjner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPA NG45 ApS
Nørregade 45
1165 København K

CVR-nr: 36532068
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
1165 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for SPA NG45 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 19/02/2018

Direktion

Jacob Brian Christensen

Christina Tøjner

Anders Kristian Lorentzen

Jacob Tøjner

Michael Thiesen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Administration af kontorfællesskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udvikler sig som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt relevante begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Angivelse af en forklaring på manglende pengestrømsopgørelse er kun relevant for virksomheder, hvor det er et krav, at årsrapporten indeholder en pengestrømsopgørelse, såsom virksomheder i regnskabsklasse C. Det er ikke et krav for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		775.078	804.147
Bruttoresultat		775.078	804.147
Administrationsomkostninger		-219.214	-184.242
Andre driftsomkostninger		-498.751	-485.086
Resultat af ordinær primær drift		57.113	134.819
Øvrige finansielle omkostninger		-850	
Ordinært resultat før skat		56.263	134.819
Skat af årets resultat		-12.378	-29.660
Årets resultat		43.885	105.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	100.000
Overført resultat		-31.115	5.159
I alt		43.885	105.159

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.562	780
Tilgodehavende skat		21.600	
Tilgodehavender i alt		38.162	780
Likvide beholdninger		129.046	217.471
Kortfristede aktiver i alt		167.208	218.251
Aktiver i alt		167.208	218.251

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		61.922	27.102
Overført resultat		-31.115	5.159
Forslag til udbytte		75.000	100.000
Egenkapital i alt		155.807	182.261
Skyldig selskabsskat		12.378	29.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-977	6.330
Kortfristede forpligtelser i alt		11.401	35.990
Forpligtelser i alt		11.401	35.990
Passiver i alt		167.208	218.251